Menu Concursos

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Emitido em 17/02/2022 08:20

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 008/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO
RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento CARDIOLOGIA / HABILIDADES CLÍNICAS / SEMIOLOGIA E PRÁTICA MÉDICA / INTERNATO E RESIDÊNCIA
(CAICÓ/RN).

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 008/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO
RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento CIRURGIA GERAL / VIVÊNCIA INTEGRADA NA COMUNIDADE / INTERNATO EM MEDICINA E RESIDÊNCIA
MÉDICA.

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 008/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE MEDICINA INTEGRADA, Área
de Conhecimento DOENÇAS DO SISTEMA CARDIOVASCULAR.

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 008/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS E POLÍTICAS
DA EDUCAÇÃO, Área de Conhecimento FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO.

Inscrição Nome Situação
202201037566 ADRIANA DE VASCONCELOS CAVALCANTE INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037616 ADRIANO LUCENA DE GÓIS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037590 ALCIONE NAWROSKI INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037599 ANA PAULA DE SOUZA CUNHA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202201037564 ANDREA MORAIS DE MENEZES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037565 ANDRIALEX WILLIAM DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037613 ARTHUR CASSIO DE OLIVEIRA VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037624 BRUNO LEONARDO BEZERRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037597 DANIELI SILVA DE SOUZA RABELO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037557 DENISE CORTEZ DA SILVA ACCIOLY INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037607 ERIVANIA MELO DE MORAIS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037605 EVANILSON GURGEL DE CARVALHO FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037622 LUANDSON LUIS DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037585 MARÍLIA DO VALE GÓIS PACHECO MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037615 MIETJE MAIRE CARDOSO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037577 NARA LIDIANA SILVA DIAS CARLOS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037609 REGINA LUCIA FERNANDES DE ALBUQUERQUE INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 008/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE TOCO-GINECOLOGIA, Área de
Conhecimento GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA.

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 008/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO
RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA / INTERNATO EM MEDICINA E RESIDÊNCIA / VIVÊNCIA INTEGRADA NA
COMUNIDADE (SANTA CRUZ/RN).

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

https://sigrh.ufrn.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 008/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS E POLÍTICAS
DA EDUCAÇÃO, Área de Conhecimento LIBRAS.

Inscrição Nome Situação
202201037591 ALEXANDRE CASTRO GOLLO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037560 ANA PATRICIA MARCOS BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037572 ANGÉLICA MONIQUE FREIRE RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037582 CAMILLA TARGINO PEREIRA CALIFE INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037608 DANIELA SOARES DE SIQUEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037578 DENISE PENHA VIVEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037596 ERICA PONTUAL TEIXEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037576 FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037573 JAÍSA DANIELE DE OLIVEIRA VASCCONCELLOS ROSADO MAIA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037618 JORGE WILLAME XAVIER MONTEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037568 JULIANA ALVES DA FONSECA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037559 KAMILLA CAMARA CAMPELO DA CRUZ INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037583 SUÊNIA CAVALCANTE PEREIRA GONÇALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037621 TÁBATA DE OLIVEIRA SANTANA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037598 TAMARA PEREIRA DA SILVA MACHADO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037603 WELIZANGELA MOREIRA DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 008/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ, Área de
Conhecimento LÍNGUA PORTUGUESA.

Inscrição Nome Situação
202201037601 ANA TAISA DA SILVA BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037562 ANTONIA LENILMA DA SILVA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037574 CAMILA AUGUSTA DESIDERIO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037580 CAROLINNE TAVEIRA DE MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037558 EUNICE MATIAS DO NASCIMENTO PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202201037617 FLAVIA ELIZABETH DE OLIVEIRA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037586 FLÁVIA MAURICIA PEREIRA DE CARVALHO DIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037611 FRANCIELLY COELHO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037625 HELRY COSTA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037584 HENRIQUE ALBERTO MENDES PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202201037592 ISABELA HELENA RODRIGUES COELHO PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202201037587 ISABELLE CAROLINNE MELO DE SOUSA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202201037595 JOEL MAURICIO FIALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037619 LOUIZE LIDIANE LIMA DE MOURA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037623 LUZINEIDE DE SOUSA SILVA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202201037612 MANUELLA SOARES JOVEM INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037567 MIRIAM SIRIA RODRIGUES DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037600 NAIDE SILVA DIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037579 RENATO CESAR DE SOUZA BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037614 RONAN FELIPE SOUZA MAFRA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202200037555 SILAS CAMILO DE LIRA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202201037581 THAIS DE MATOS BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 008/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS DO
RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento PEDIATRIA / INTERNATO EM MEDICINA E RESIDÊNCIA / VIVÊNCIA INTEGRADA NA COMUNIDADE (SANTA
CRUZ - RN).

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 008/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ESTATISTICA, Área de
Conhecimento PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA.

Inscrição Nome Situação
202201037620 FABIO AZEVEDO DE SOUZA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202201037589 FERNANDA CLOTILDE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037604 FIDEL HENRIQUE FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037594 HERON DA COSTA MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037593 JONAS WEVERSON DE ARAÚJO SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

Inscrição Nome Situação
202201037610 JOSIMARA TATIANE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037602 ROBSON LUCAS SOARES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da
Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo
Seletivo objeto do Edital nº 008/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA DE MÚSICA, Área de Conhecimento
REGÊNCIA E MÚSICA DE CÂMARA.

Inscrição Nome Situação
202201037575 ARTHUR PRADO XIMENES INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037588 DANIEL SANTIAGO BARROSO PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO
202201037606 ELI CAVALCANTE DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037561 ERICKINSON BEZERRA DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA
202200037556 IVO BEZERRA DE SOUSA JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA
202201037563 JOÃO BATISTA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo
de 1 dia(s) (18/02/2022 a 18/02/2022), a contar da data da divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de
Pessoas, para impugnar a sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo
boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh01-producao.info.ufrn.br.sigrh01-producao